2014年12月17日、2015年1月5日发布了进展公告 （详见公司公告， 编号分别为临

2014-034、临2014-035、临2014-048、临2015-001）。

近日，公司与上海翔达实业（集团）有限公司（以下简称：翔达实业）签订了《关于瑞

宿发展100%股权转让产权交易合同之补充协议》（以下简称：补充协议），主要内容如下：

1、瑞宿发展100%股权转让《产权交易合同》（以下简称：交易合同）履行期限延长至

2015年3月31日；

2、公司于2015年1月9日前退还翔达实业《交易合同》交易价款贰亿叁仟捌佰零壹万

圆整（￥238,010,000元），余款贰仟万圆（￥20,000,000元）作为《补充协议》履行之定

金，留存公司。

3、如公司于上述履行期限内完成对瑞宿发展出资的土地、厂房过户登记（以下简称：

土地过户）变更，翔达实业需在公司办妥土地过户手续之日起三个月内付清《交易合同》

约定的产权交易价款。

4、若公司在2015年3月31日前未能完成土地过户变更登记，需在5日内向翔达实业双

倍返还定金。

对转让瑞宿发展100%股权事宜，公司将依据实际进展情况，及时公告。

特此公告。

中船钢构工程股份有限公司

2015年1月13日